Avviso pubblico per titoli ed eventuale colloquio per I’instaurazione di rapporti di lavoro a
tempo determinato per il profilo professionale di “Dirigente veterinario-Area Igiene degli
Allevamenti e delle Produzioni Zootecniche (Area C)” per le esigenze dell’Azienda USL di
Modena.

ELENCO CANDIDATI AMMESSI

SPECIALIZZATI
COGNOME NOME NATO/A IL

1. ANDREOLI TIZIANA 18/05/1985
2.  ARRUS PATRIZIA 03/11/1988
3. ASFALTO VINCENZO 29/02/1988
4. BALLOI LARA 20/11/1984
5. BARAZZONI MARCO 20/04/1958
6. BELLOMO BARBARA 07/01/1977
7. BERGAMIN ALFONSO MIRKO 03/04/1976
8. BERTI SILVIA 12707/1990
9. BIANCONI GIULIA 14703/1977
10. BIZZARRI SARA 14/05/1986
11. BOCCARELLO PIERO 14/05/1988
12. BRIA MARIA FRANCESCA 19/01/1987
13. CALI FILIPPO 19/02/1987
14.. CALIFANO DANIELA 28/09/1991
15. CARDINI ELENA 05/12/1991
16. CARPIO CINZIA 01/08/1990
17. CARRIERI FILIPPO JODI 23/04/1987
18. CASADIO MARY 17/11/1983
19. CASULA ENRICA 28/08/1989
20. CATELLANI MARCO 29/09/1963
21. CAVALLARO SIMONA 21707/1991
22. CECCONI LOREDANA 10/08/1983
23. CERVO GENNARO 05/04/1981
24. CICCARESE GIORGIO MARIA 01/05/1991
25. CoLuccio PAOLO 04/03/1977
26. CORSO TECLA 04/08/1991
27. CUCINOTTA FAUSTO 01/01/1991
28. CURCIO SAVERIO 110706/1961
29. CUSUMANO FRIEDA MARIA 31/05/1966
30. DAGUI NATALIA 19/11/1990
31. DARESTA MARCO 20/09/1985
32. D’AZZO LUCIANO 30/06/1988
33. DELLE DONNE ELISABETTA 18/0471986
34. DICARLO ROCCO 21/12/1979
35. DIFEDERICO FEDERICA 17/0971987
36. DILISIO FRANCESCA 11/07/1990
37. DI PATRIZI GIULIA 06/0471988
38. DITEODORO GIOVANNI 15/05/1988
39. DILEO NICOLA 15/12/1986
40. ERRICO MARIANNA 23/12/1991
41. FESTI ANTONELLA 02/05/1985
42. FONTANA MAURO 30/09/1967
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FOSCHI
GALLOTTI
GIORDANO
GIUNTA
IACOMINO
IANNIELLO
IOVINO
LEONE
LEONI
LOMBARDO
LOVITO
LUCIANO
MALERBA
MANCO
MANELLI
MANGINI
MARASCIULO
MARCON
MATTEI
MENGHINI
MERCORELLA
MUSCIA
NERI
NOVELLINO
ORLINO
PALASCIANO
PALAZZO
PALAZZO
PALESTINI
PERRELLA
PRESTIA
PREZZEMOLO
PUCA
pPUCCI

RAIA
RINALDO
ROBBIO
ROMANO
ROMANO
ROSSI
RUBINI
RUSSI
SANSO
SARDU CASTINGIA
SCOPELLITI
SENESI
SERAFINI
SIMONETTI
SPERA
SPIGHI
SPINELLI
STAFFA

FABIO
CESIDIO
RAFFAELLO
FRANCESCA
CLAUDIA
ANGELA
SIMONE
ROCCO
OMAR

TINA
CARMELA
SALVATORE
EMANUELA
FRANCESCO
TOMMASO

NICOLA FRANCESCO

VITANTONIO
ANNA

SARA
RAFFAELLA
DANIELA
SALVATORE
DIANA
GIUSEPPE

GIOVANNA ROSA
ALESSANDRO

ANTONELLA
FRANCESCO
NICOLA
ANNA
OTTAVIA
GIORGIA
ANTONIO
FEDERICO
LUCA
FEDERICA
PIETRO
MARIO
MICHELE
EMANUELA
GIULIA
ILARIA
NAUSICAA
MARIANNA
DANIELA
LAURA
ROSANNA
ROBERTA
JULIETA
RINO
MARIA

VITO NICOLA

27703/1990
18/11/1989
10/04/1970
16/04/1990
13/01/1990
12/06/1990
16712/1989
13/07/1976
14/06/1973
14/10/1978
30/03/1990
11/07/1991
10/0371992
20/07/1957
07/04/1990
16/01/1983
16/01/1978
01/05/1988
01/02/1986
16/10/1977
15/09/1983
16/07/1985
19/01/1979
14/05/1988
2171171988
07/04/1986
24/01/1986
10/09/1984
15/12/1986
29/07/1990
97/10/1986
04707/1985
11/08/1989
12/04/1979
14/10/1990
05/02/1989
25707/1988
27/02/1980
01/12/1984
21/05/1973
08708/1987
03/09/1988
01/02/1988
19/12/1981
02/04/1983
06/06/1989
10/09/1982
21/06/1979
06/10/1989
21/06/1986
28/01/1983
17/1271980
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TELLESCHI
TESCARI
ULERI
UMILE
VARVARA
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COGNOME
ACCORDINO

ALBANESE
BENINI
BORDINO
CAMPANERUT
CASADIO

DE LUCIA
GADANI
LATTANZI
LOPONTE
MADONIA
MARTI
MAZZA
MESCHINI
PASQUALIN
PETRONELLI
PIRRONE
POERIO
SANTONOCITO
SCIUME’
TANSINI
TARDITO

FRANCESCA
SOFIA

ALESSANDRA MARIA
ALBERTO BENIAMINO

MICHELE
ELENA

NOME
LETIZIA
CARLA
RAFFAELE
MARCO
FRANCESCA
CHIARA
ALESSIA
BEATRICE
ALICE

ROSA
ALESSIA
ELEONORA
FRANCESCA
SERENA
DARIO
COSMO
FEDERICO
GIUSI
GIULIANA
MARCOAURELIO
CESARE
IRENE

04/03/1989
03/02/1991
26/01/1986
22/01/1992
09706/1988
28/05/1991

NATO/A IL
23702/1991
02/06/1991
09/04/1989
03/1171992
25/05/1991
16/10/1990
31/10/1990
26/01/1989
05/03/1986
02/01/1991
07/08/1989
24/09/1992
24/05/1992
05/02/1993
13/08/1993
09/1271987
24/11/1993
04/01/1992
05/02/1990
26/01/1991
04/04/1994
02/08/1991



